
Bosna i Heľcegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
Herc e gbo sanska Żup anija
OPCINA TOMISLAVGRAD
OPĆINSKI NAČELNIK
Broj: 02-19-1258123
Tomislavg rad, 20.1 L2023 .

Temeljem članka 69. stavak 2. i č:Ianka 70. st. 7' Zakona o javnim nabavama
("SluŽbeni glasnik BiH'', broj: 39lI4 i 5912Ż) i pľijedloga Povjeľenstva za javne nabave,
opiinski načelnik d o n o s i :

ODLUKU
o poništenju postupka

I.
Poništava se otvoreni postupak javne nabave loŽ-ulja za lotove: Lot-l, općina

Tomislavgrad; Lot-2, osnovna škola Ivana MaŽuranića Tomislavgrad; Lot-3, osnovna škola
fľa Mije Čuića Bukovica; Lot- 4, osnovna škola Stjepana Radića Prisoje.

il.
ova odluka objavit će se na web stranici općine Tomislavgľad' istovremeno S

upućivanjem iste svim ponuditeljima koji su sudjelovali u predmetnom postupku javne
nabave.

obľaz|oženje

U ponovnom postupku pregleda i ocjene ponuda zanabavulož-ulja, ugovorno tijelo je
donijelo Odluku o odabiru ponuditelja, broj: 02-19-1258123 od 16.11.2023. godine, kojim je
zanabavulož-ul1aza lotove 1-4, odabran ponuditelj BTG d.o.o. Tomislavgľad.

Na pľedmetnu odluku ugovomog tijela, ponuditelj HIFA-PETRoL d.o.o. Sarajevo
izjavio je ža|bu, broj: JN-4886l23 od 23.11.2023' godine, u kojoj ospoľava valjanost
Certifikata o verifikaciji i Izvještaja o inspekciji, dostavljenih u ponudi BTG d.o.o.
Tomislavgrad, izdanih od stranę IVEX d.o.o. Usora.

Ured za razmaftanje žalbi donio je Rješenje broj: JN2-03-07-1-3469-11123 od dana
14.12.2023. godine, kojim je poništio odluku ugovornog tijela o odabiru ponuditelja, broj:
02-I9-l258l23 od 16.Il.2023. godine i predmet vľatio na ponovni postupak, u kojem je
utvľđio da Ceľtiťrkat o veľiťrkaciji i Izvještaja o inspekciji, dostavljenih u ponudi odabranog
ponuditelja,izđani od stľane IVEX d.o.o. IJsora, nisu validni'

U ponovnom postupku pregleda i ocjene ponuda, a imajući u vidu razloge iznijete u
Rješenju Ureda za tazmatranje ža|bi broj: JN2-03-07-I-3469-II123 od dana 14.12.2023'
godine, kao i ľazloge neprihvatljivosti pľeostalih ponuda, koji su utvľđeni u ranijem stadiju
postupku, utvľđeno je da nijedna od dostavljenih ponuda nije prihvatljiva te da se postupak
javne nabave mora poništiti u skladu sa člankom 69. stavak 2. Zakona o javnim nabavama.

Imajući u vidu navedeno, odlučeno je kao u izreci.
Pouka o pľavnom lijeku: Protiv ove odlukę može se izjaviti žalba Uređu za

razmatranje žalbi - PodruŽnica Mostar, putem Ugovoľnog tijela, u ľoku deset (i0) dana od
primitka odluke. Żalbase podnosi u tri primjerka'

DOSTAVLJENO : -Ponuditelj ima,
- a/a.-

Ivan
KI NAČ


